
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4285346 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

13 800 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu příjemný a slunný byt po kompletní
rekonstrukci o dispozici 3+1 a o výměře 67 m2, který se nachází v
žádané lokalitě Klatov. Byt je vybavený lednicí s mrazákem a
pračkou. Parkovat lze zdarma za domem a v blízkém okolí domu.
K bytu náleží sklep. Byt se nachází na 3. patře z celkem 3 podlaží.
V bytovém domě není výtah. Díky svému umístění zaručuje byt
klidné a nerušené bydlení s veškerou občanskou vybaveností v
docházkové vzdálenosti a potřebnou infrastrukturou. Tento byt
představuje ideální volbu pro ty, co hledají spojení klidného bydlení
s výhodami městského života. Nájemné činí 13.800 Kč + 3.800 Kč
záloha za služby. Energie se přepisují na nájemce. Při podpisu
nájemní smlouvy se hradí vratná kauce ve výši 29.000 Kč a
provize RK ve výši 1 nájmu + DPH. Pro více informací kontaktujte
makléře

ID inzerátu ESO: 4285346
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900888049
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 888049

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kryštof Kubík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


